

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการลงหินคลุกซ่อมแซมถนน จากคอสะพานบ้านเนินกะพี้ หมู่ที่ 1 ถึง สิ้นสุดเขตติดต่อตำบลเนินแก้ว หมู่ที่ 4
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเนินศาลา วันที่ 17 สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ม. ²	1,800.00	1.79	3,222.00	1.3607	2.44	4,384.18
2	งานลงหินคลุกซ่อมแซมถนน	ม. ³	180.00	237.95	42,831.00	1.3607	323.78	58,280.14

					46,053.00			62,664.32
ผลรวมค่างานก่อสร้างทาง	หกหมื่นสองพันหกร้อยหกสิบสี่บาทสามสิบสองสตางค์	=						62,664.32
ผลรวมค่างานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		=						
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ		=						
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง		=						1.3607
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		=						1.2764

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายปริญญา กอนิธิกุล)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายเอกรินทร์ จันทรักษ์)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวอังคณา ยิ่งเจริญ)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นายสามารถ เอ็มแสง)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบล